GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2011_Ses_Hrms_Agepen\Edital033_SES_HRMS_AGEPEN.doc

EDITAL n. 33/2014 – SAD/SES/2011

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - SAD/SES/2011, PARA INGRESSO

NO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO -

SES/HRMS/AGEPEN

Os SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

SAÚDE, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2011 -

SAD/SES/2011, de 1º de setembro de 2011, tornam pública, para conhecimento dos

interessados, a classificação final do candidato relacionado ao Anexo Único deste Edital

aprovado no Concurso Público de Provas e Títulos – SAD/SES/2011, em cumprimento à

decisão judicial proferida nos autos do Mandado de Segurança n. 0807828-50.2013.8.12.0001,

tornando sem efeito o Edital n. 24/2012, de 30 de janeiro de 2012, publicado no Diário Oficial

n. 8.122, de 31 de janeiro de 2012, na parte referente ao candidato.

CAMPO GRANDE-MS, 30 DE JANEIRO DE 2014.

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

ANTONIO LASTORIA

Secretário de Estado de Saúde

HOMOLOGO,

ANDRÉ PUCCINELLI

Governador do Estado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2014\Concursos\2011_Ses_Hrms_Agepen\Edital033_SES_HRMS_AGEPEN.doc

ANEXO I AO EDITAL n. 33/2014 - SAD/SES

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS - SAD/SES/2011, PARA INGRESSO

NO QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO -

SES/HRMS/AGEPEN

Cargo: Auditor de Serviços de Saúde

Função: Auditor de Serviços de Saúde – Ciências Contábeis

Município: Campo Grande
Inscrição n. Nome MF Class.

020100026090 DOMINGOS SÁVIO DE LIMA (sub judice) 56,5 2º